



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000060736/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 5, 2025

Basic Data

General Information

Valid From	Feb 5, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 4, 2024
Created By	CELINE_A500
Changed On	Feb 4, 2025
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	MAIZENA
CU Specification	710032983618
Change Number	300007548285

CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
English	CU Maizena Snowflake 1x10 kg
Italian	MAIZENA SNOWFLAKE 10 kg

Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000060736/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 5, 2025

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000096058/000/000

Rating: PUBLIC
Validity Area: EU
Valid From: Dec 5, 2024
Valid To: Dec 31, 9999
Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English	SF SNOWFLAKE CORN STARCH (CUC) FS
English_EU	CoM: FR

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Amido modificato di mais. Senza glutine.

Ingredient List:

Ingredienti: amido modificato di mais.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Contenuto	10	kg e	Chilogrammi e

Statements :

Purpose	Description
OTHER	Stabile alla refrigerazione
OTHER	Stabile a bagnomaria
OTHER	Stabile al congelamento
INGREDIENT LIST	senza conservanti
INGREDIENT LIST	senza coloranti
INGREDIENT LIST	senza esaltatori di sapidità



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000060736/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 5, 2025

Purpose	Description
OTHER	SNOWFLAKE è un amido modificato stabile alla refrigerazione, al congelamento e a bagnomaria. Snowflake conferisce a salse e creme una superficie lucida e una consistenza cremosa e vellutata. È molto stabile al congelamento in piatti come salse, sughi e zuppe. È ideale anche nella preparazione di farciture, come crema pasticcera, da poter congelare.
USE INSTRUCTIONS	Preparazione Mescolare SNOWFLAKE con una parte del liquido freddo. Aggiungere al resto del liquido, scaldare fino ad ebollizione e cuocere per 4 minuti.
USE INSTRUCTIONS	Dosaggio consigliato per litro: Zuppe 28-32 g Salse 38-42 g Coulis di frutta 38-40 g Crema pasticcera 40-80 g
STORAGE	Conservare in luogo fresco e asciutto.
ENVIRONMENT	BUSTA: PAP 22 - Raccolta Carta. Segui le indicazioni del tuo comune
COMPANY CONTACT	Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18
OTHER	Amido di waxy mais chimicamente modificato - Adipato di diamido acetilato (E1422)
OTHER	CM 242500240

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valori nutrizionali	Per 100 g
Energia	1491 kJ
energia kcal	351 kcal
Grassi	< 0,5 g
- di cui acidi grassi saturi	< 0,1 g
Carboidrati	87 g
-di cui zuccheri	< 0,5 g
Fibre	< 0,5 g
Proteine	< 0,5 g
Sale	0,03 g

Per - 100 g (As Sold)

Statements
come venduto



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000060736/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 5, 2025

End of CUC PIRD (Label Set) 200000096058/000/000